
2 0 2 0 . 1 1, 0 6

内海-技 20-037(4)

関 係 各 位

備讃瀬戸における「こませ網」漁業盛漁期間中の

航行安全対策実施結果【訂正】(写) の送付について

拝啓 深秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会水先業務に関し、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、 2 0 2 0.10.15 付 (内海 -技 20‐037(2)) にて送付致 しました

標記航行安全対策結果に誤りがありましたので、以下の通りお知らせします。

2) 『こませ網による運航調整』一覧

1ページ目の 7項目に 1船追加し、◎を追記

1ページ目の 13 項目を削除

1ページ目 14 項目及び 2ページ目 2 5項目の◎を削除

2ページ目の 2 7項目に◎を追記

※『こませ網航行安全対策実施結果』の件数は変更ありません。

つきましては、(社)日本船主協会並びに外国船舶協会宛に再度出状致しまし

たので、お手数をお掛け致しますが、何卒差し替えの程、宜しくお願い申し

上げます。

敬 具






